
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 9 września 2021 r. 
 

Poz. 72 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O   

I  S P O R T U 1) 

 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej pod 

nazwą „Centralny Ośrodek Sportu” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centralny Ośrodek 

Sportu”, zmienionym zarządzeniem nr 22 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 17 października 

2011 r., zmienionym zarządzeniem nr 1 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 stycznia 2014 r., 

zmienionym zarządzeniem nr 11 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 31 marca 2015 r., 

zmienionym zarządzeniem nr 17 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 25 sierpnia 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem nr 28 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w załączniku nr 3 Statut instytucji gospodarki budżetowej Centralny Ośrodek Sportu w § 9 

w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Dusznikach-

-Zdroju.”. 

 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura 

fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 970). 

Tomasz Piotr 
Wyderka 
2021.09.09 
14:46:58 
+02'00'



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu -2-  Poz. 72 

 

§ 2. Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu albo osoba przez niego wskazana pełni 

funkcję Dyrektora Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Dusznikach-Zdroju do czasu 

zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Dusznikach-Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2021 r. 

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 

 

 




